

BORSA İSTANBUL ORTAOKULU

15 Temmuz
Çocuk Gazetesi



ARALIK 2023

İÇİNDEKİLER

- 2 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
- 3 ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?
- 4 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
- 5 OKULUMUZDAN HABERLER
- 6 15 TEMMUZ SERGİSİ
- 7 GERİ DÖNÜŞÜM KÜTÜPHANESİ



15
TEMMUZ

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizde meydana gelen askeri darbe girişiminin halk başta olmak üzere, emniyet güçleri ve vatanseverler tarafından bastırılması sonrasında, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiştir. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle gerçekleştirilecek anmalar ve kutlamaların yapılabilmesi adına her yıl 15 Temmuz günü resmi tatil olarak ilan edilmiştir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Ne Zaman İlan Edildi? Kim İlan Etti?

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen kanlı darbe girişiminin bastırılmasının ardından, 15 Temmuz tarihinin anma ve kutlama günü olarak ilan edilmesi hakkında çalışmalar başlamıştır. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; "15 Temmuz artık şehitlerimizi, gazilerimizi anma günü olarak tatil edilecektir" ifadesini kullanmıştır. Milli Güvenlik Kurulu tarafından 15 Temmuz gününün; Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmesi yönünde hükümete tavsiye kararı alınmıştır.

11 Ekim 2016 tarihinde dönemin Başbakanı Binali Yıldırım, 15 Temmuz'un Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmesi hususunda yasa teklifi hazırladığını ve milletvekillerinin imzasına sunulduğunu açıklamıştır. Cumhuriyetimizin kuruluş yıl dönümü olan 29 Ekim 2016 tarihinde Resmi Gazete de yayımlanan 6752 sayılı yasa ile 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak kutlanacağı ve bu günün resmi tatil olduğu ilan edilmiştir.



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Nasıl Kutlanır ve Nasıl Anılır?

15 Temmuz askeri darbe girişiminin bastırılmasının ardından, bu tarihin milli bayram olarak ilan edilmesi ülkemizdeki milli bilinci ve birlikteliği geliştiren bir etken olmuştur. Bununla birlikte; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü iki yönü ile değerlendirilmelidir. Birincisi, bu günün milli bayram olarak kutlanması ve demokratik kazanımlardan ödün verilmemesinin önemini kavranmasıdır. İkinci konu ise, askeri darbe girişiminin bastırılması adına canını ortaya koyan vatandaşlarımızdan şehit düşenlerin anılması ve gazilerimizin de hatırlanarak gereken değerin kendilerine verilmesidir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlamalarında; bu şanlı günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapılır, şiir dinletileri düzenlenir. Sinema gösterimleri, sinevizyon gösterimleri ve animasyonlar ile 7 den 77'ye herkese, 15 Temmuz darbe girişimindeki kahramanlık bir kez daha gösterilir. Tiyatro gösterileri ile o gece canlandırılarak hafızalar tazelenir ve bu konudaki bilinç canlı tutulur.

15 Temmuz askeri darbe girişiminin bastırılmasında canlarını feda eden şehitlerimizin anılması için de özel programlar hazırlanır. Televizyonlarda belgeseller, kamu spotları, reklamlar yayımlanır. Hem bu kutlu gün sevinç içerisinde kutlanırken, bir yandan da şehitlerimiz anılır, onlar için dualar edilir. Şehitlerimiz kabirleri başında ziyaret edilir. Gazilerimiz ziyaret edilerek hediyeler takdim edilir ve eksikleri, ihtiyaçları var ise giderilir, sorunları çözülür.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü; demokrasinin kazanımlarından geri adım atmamanın sevinciyle kutlanır. Bu bilinç herkeste uyandırılmaya ve tazelenmeye çalışılır. Darbe kalkışması ve benzeri olayların bir daha yaşanmaması adına alınacak önlemler tartışılarak bu konuda yapılması gerekenler üzerinde durulur. Gerekirse çalıştaylar düzenlenir ve eylem planları çıkarılır.





ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

Ömer Halisdemir 20 Şubat 1974 Niğde, Bor doğumlu; 16 Temmuz 2016 Gölbaşı Ankara'da şehit olmuştur. Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yapmıştı.

ÖMER HALİSDEMİR NASIL ÖLDÜ?

15 Temmuz 2016'da darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine başından vurarak öldürdü. Bunun üzerine Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz kurşunla Halisdemir'in hayatına son verdi. Daha sonra ise darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin ve Gökmen Ata ölü ele geçirilmiş; otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince tutuklanmıştır.



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ KİMLER?

Hain darbe kalkışmasının 7. yılı geride kalırken o gün kahramanca mücadele edenler ve vatan yolunda vücudunu ortaya koyanlar asla unutulmadı. Türkiye'nin farklı noktalarında toplamda 251 kişi, 15 Temmuz 2016'da şehadet şerbeti içti. Başta Ankara ve İstanbul'da yaşanan olaylar sonucu şehit olan 251 kişinin isim isim listesini bugüne özel sizler için hazırladık. İşte 15 Temmuz şehitlerinin isim isim listesi...



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ KİMLER? İsim İsim 15 Temmuz Şehitleri Listesi

Ümit Güder, Samet Cantürk, Ali İhsan Lezgi, Yasin Yılmaz, Ali Anar, Eyyüp Oğuz, Nedip Cengiz Eker, Serdar Gökbayrak, Yasin Bahadır Yüce, Bülent Yurtseven, Murat Alkan, Ahmet Oruç, Cüneyt Bursa, Mucip Arıgan, Burak Cantürk, Fahrettin Yavuz, Hakan Yorulmaz, Adil Büyükcengiz, Burhan Öner, Haki Aras, Ahmet Kara, Fatih Kalu, Askeri Çoban, Celaleddin İbiş, Emrah Sağaz, Fatih Satır, Halil Işıl, Akın Sertçelik, Ayhan Keleş, Cemal Demir, Halil Kantarcı, Cengiz Polat, İhsan Yıldız, İzzet Özkan, Mehmet Şefik, Akif Kapaklı, Çetin Can, Hakan Ünver, Hasan Kaya, İsmail Kefal, Lokman Biçinci, Mete Sertbaş, Mustafa Koçak, Yunus Emre Ezer, Salih Alışkan, Suat Aloğlu, Timur Aktemur, Ömer Takdemir, Sümer Deniz, Yusuf Çelik, Dursun Acar, Alpaslan Yazıcı, Akif Altay, Münir Murat Ertekin, Mustafa Tecimen, Önder Güzel, Cennet Yiğit, Gülşah Güler, Ufuk Baysan, Fikret Metin Öztürk, Kübra Doğanay, Muhsin Kiremitçi, Zeynep Sağır, Demet Sezen, Erol İnce, Birol Yavuz, Faruk Demir, Halil Hamuryen, Hüseyin Gora, Hurşit Uzel, Hüseyin Kalkan, Fevzi Başaran, Hakan Yorulmaz, Feramil Ferhat Kaya, Niyazi Ergüven, Mustafa Aslan, Muhammet Oğuz Kılınç, Mehmet Karacatilki, Murat Ellik, Seher Yaşar, Mehmet Demir, Köksal Kaşaltı, Mehmet Çetin, Münir Alkan, Mehmet Şevket Uzun, Ozan Özen, Mustafa Serin, Halit Gülser, Zafer Koyuncu, Hüseyin Goral, Hüseyin Kalkan, Serhat Koç, Varol Tosun, Edip Zengin, Velit Bekdaş, Yakup Sürüc, Turgut Solak, Seyit Ahmet Çakır, Sevda Güngör, Mehmet Demir, Kemal Tosun, Hasan Gülhan, Meriç Alemdar, Mehmet Akif Sancar, Yunus Uğur, Fırat Bulut, Ayşe Aykaz, Barış Efe, Mehmet Ali Kılıç, Mahir Ayabak, Murat Mertel, Murat Naiboğlu, Ahmet Kocabay, Ahmet Özsoy, Mehmet Yılmaz, Onur Ensar Ayanoğlu, Onur Kılıç, Cuma Dağ, Erhan Dural, Volkan Canöz, Mehmet Kocakaya, Erkan Yiğit, Serkan Göker, Fuat Bozkurt, Oğuzhan Yaşar, Aydın Çopur, Beytullah Yeşilay, Erdem Diker, Erkan Er, Gökhan Eser, Hasan Altın, Mehmet Kocakaya, Mehmet Güder, Mehmet Ali Urel, Hasan Yılmaz, Yıldız Gürsoy, Uhud Kadir Işık, Türkmen Tekin, Suat Akıncı, Ali Alıtkan, AYTEKİN KURU, Ahmet Oruç, Mehmet Oruç, Yusuf Çelik, Ömer İpek, Murat İnci, Mustafa Solak, Emin Güner, Köksal Karmil, Vahit Kaşçıoğlu, Vedat Barçeğci, Mutlu Can Kılıç, sakal, Selim Cansız, Medet İkizceli, Tevhit Akkan, Bülent Karalı, Hüseyin Güntekin.....

OKULUMUZDAN HABERLER...



ÇEDES Kapsamında;

Orman Bölge Müdürlüğü ve İlçemiz Okularının İşbirliği ile düzenlenen "Fidan Dikme Etkinliği" öğrencilerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. Emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler...

BORSA İSTANBUL ORTAOKULU

15 TEMMUZ SERGİSİ

Okulumuz Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni Hatice Namaz ve Görsel Sanatlar Öğretmeni Adnan Arzuman Danışmanlığında öğrencilerimizin hazırlamış olduğu 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Sergisi düzenlendi.



BORSA
İSTANBUL
ORTAOKULU

GERİ DÖNÜŞÜM KÜTÜPHANEMİZ

Kütüphanede Neler oluyor???



BORSA İSTANBUL ORTAOKULU'NUN MEDAR-I İFTİHARLARI

Cumhuriyetimizin 100.yılı kutlu olsun.Keçiborlu Bursa İstanbul Ortaokulu Müzik öğretmenimiz Serhat Özgür ÖCAL'ın Cumhuriyetimizin 100.yılı için bestelediği Marşın ilçemizde çekimi tamamlandı.Koro Ekibimize ve Öğretmenlerimize sonsuz teşekkürler.



DENEMELERDEKİ İSTİKRARLI BAŞARILARA BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ

Okulumuzun medar-ı iftiharlarından...



18 Aralık pazartesi günü yapılan deneme sınavında 5. Sınıflardan Zeynep Betül AÇAR ilçe 1. Si ilde 2. olmuştur. 6. Sınıflarda Çağla DURAK ilçe 2. Si olmuştur. 7. Sınıflarda Emine Nur KARATAŞ ilçe 1. si olmuştur. 8. sınıflarda Mustafa KARATAŞ ilçe 1. si olmuştur. Küçük hediyemizi güle güle harcasınlar. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.